
Scheirlinckx Sven

De Schryver David

Dervoigne Alexandre

Bossaert Jan

De Bruecker Daan

De Both Laurens

8121

8188

8172

8041

8145

8041

T.C. ZOTTEGEM

AALST PADEL 2

VZW TC STERR

RACING WETTE

TS KENTA

RACING WETTE

0754378

2230738

0787575

0850250

2200590

2201698

A1

C1

F1

D2

E1

C2

1

4

De Kestelier Jef

De Backer Ken

Cooreman Davy

Vandenhoeke Kim

De Smet Robin

Deleu Ruben

8041

8143

8195

8117

8145

8022

RACING WETTE

T.C. FOR EVER

LIVINUS PLANE

T.C. PLAYERS

TS KENTA

T.C. EEKLO

2053331

2235126

2249829

2244091

2220989

2118154

B2

E2

A2

D1

F2

B1

3

2

816

NR

NR

2676

NR

3130

1465

3130

3130

2406

NR

1639

Scheirlinckx Sven

Dervoigne Alexandre

De Bruecker Daan

De Smet Robin

De Schryver David

De Backer Ken

Vandenhoeke Kim

Deleu Ruben

7/5 - 6/4

Walk-Over (gewettigd)

6/2 - 6/1

6/4 - 6/3

6/2 - 6/2

6/2 - 6/2

7/5 - 6/4

6/1 - 6/1

Scheirlinckx Sven

Deleu Ruben

7/6 (3) - 6/0

6/1 - 6/0

1/
Club : 8041 RACING WETTEREN TENNIS EN PADEL  Wedstrijdleider : 0804747 Taragola Luc
Tornooi : 202180412 CREPI coupe - CUPRA Padel Tour van 19/07/2021 tot 25/07/2021

Reeks : PADEL HEREN 6 van P100 tot P100
Hoofdtabel

Clubnr Club Lidnr Klass. Rnk.RH 1/8e finale 1/4e finale 1/2e finale Finale

Deleu Ruben

6/1 - 6/2

Winnaar

Temmerman Dirk

Van den steen Steven

Pauwels Tim

Ghys Michiel

Sevens Jeroen

Elaut Kevin

8023

8188

8030

8041

8041

8145

T.C. LIERDE

AALST PADEL 2

V.Z.W. T.C. DE 

RACING WETTE

RACING WETTE

TS KENTA

0864012

2243952

0242184

2238109

0875877

2244716

A1

C1

F1

D2

E1

C2

1

4

578

NR

1858

NR

NR

NR

Goeman Jasper

De Groote Jeremiah

Willems Andy

Van Schelvergem Michael

Pieters Christoph

Raman Jurgen

8041

8143

8184

8117

8145

8022

RACING WETTE

T.C. FOR EVER

PADEL CLUB LO

T.C. PLAYERS

TS KENTA

T.C. EEKLO

2237897

2230316

2236610

0584279

2227357

0869835

B2

E2

A2

D1

F2

B1

3

2

NR

2031

NR

2406

NR

1271

Temmerman Dirk

Pauwels Tim

Sevens Jeroen

Pieters Christoph

Van den steen Steven

De Groote Jeremiah

Van Schelvergem Mich

Raman Jurgen

Scheirlinckx Sven

Vandenhoeke Kim

Temmerman Dirk

Van Schelvergem Michae

De Backer Ken

Deleu Ruben

De Groote Jeremiah

Raman Jurgen

Temmerman Dirk

Raman Jurgen

Raman Jurgen

1


